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Single op. (B - 432 MHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S52CO JN76PB 65213 209 1 0,6 YO8KRR/P KN27OD 767
2. S52EZ JN86DT 60764 198 3 1,3 DK0BN  JN39VX 719
3. S51ZO JN86DR 51777 166 1 0,5 DK0BN    JN39VX 724
4. S51SL JN76RL 41340 153 6 4,5 OM3KSK  KN09TF 552
5. S54M JN86CL 11975  50 0 0 DH1NFL  JO50VF 529
6. S57LM JN76HD  5516  40 2 4,6 I5VNY/5  JN53LK 418
7. S51MQ JN75NT  1331  16 0 0 OM3KII   JN98KJ 404

Multi op. (A - 432 MHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX   ODX UL QRB
1. S50C JN76JG 97345 280 3 1 YO8WW  KN36AX 862
2. S53T JN76OL 80425 249 1 0,5 YO8KRR/P KN27OD 764
3. S59DGO JN75FO 52371 179 8 6 EA3RCH/P JN12NI 975
4. S52M JN76BL 42113 139 1 0,9 DF0CI    JO51CH 609
5. S59R JN76OM 41333 150 3 1,3 TM2W  JN37NV 629
6. S59DZT JN76KF 17906  86 8 11,8 SP9EWU  JO90NH 552
7. S59C JN66WA 13380  75 2 3,9 OK2BDQ  JN99FN 522
8. S53N JN65WW  5893  37 5 13,8 HA2M  JN97FQ 399

Moč do 25 W (C - 432 MHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S53TK JN65XM 20701 95 0 0 TM2W  JN37NV 584
2. S57LNX JN75BX 13630 71 3 5,7 OK1KIM   JO60RN 512
3. S59W JN65UM  6619 42 0 0 HA7P  JN97KW 477
4. S57ED JN75ES  6192 40 2 2 OM3TZQ  JN98HP 453
5. S57CN JN75PS  5084 39 1 2,3 I4LCK/4  JN54PD 363
6. S56WTW JN65TM  5027 37 0 0 I5VNY/5  JN53LK 314
7. S57ODK JN66TE  3498 27 0 0 I5VNY/5  JN53LK 371
7. S57SXS JN66TE  3498 27 0 0 I5VNY/5  JN53LK 371

Single op. (B - 1,3 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S51ZO JN86DR 14606 55 2 4,4 I4LCK/4  JN54PD 484
2. S58RU JN65XM  5745 37 2 3,6 I0UGB  JN62BO 356
3. S53VV JN65UM  3546 26 1 1,6 HA2M  JN97FQ 435
4. S57CN JN75PS  1359 14 1 7,6 IW4CJM  JN63IX 285
5. S56WTW JN65TM  1283 13 0 0 IK1YWB/6 JN63ET 214
6. S57ED JN75ES   405  5 1 4,7 S53FO  JN76RL 115
7. S51MQ JN75NT   286  6 0 0 S53T  JN76OL 74

Multi op. (A - 1,3 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S53T JN76OL 19762 76 1 1,8 DF0CI  JO51CH 650
2. S59DGO JN75FO 14462 61 2 2,4 OK1KIM  JO60RN 556
3. S52M JN76BL  9972 44 0 0 OM7F  JN98RP 467
4. S59R JN76OM  8166 39 2 9,3 OL7Q  JN99FN 416
5. S53N JN65WW  6365 38 2 2,8 HA2M  JN97FQ 399
6. S50C JN76JG  5841 33 1 6,4 YO2LAM  KN05PS 505

Single op. (B - 2,3 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S53VV JN65UM 985 6 0 0 IW6ALY/6 JN63QM 224

Multi op. (A - 2,3 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S52M JN76BL 2959 11 0 0 OM3KHE  JN99JC 455
2. S51WI JN75FO 2186 11 0 0 I0FHZ  JN62AP 381
3. S59R JN76OM  642  4 0 0 IW4CJM  JN63IX 344 

Single op. (B - 5,6 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
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1. S51ZO JN86DR 1108 7 0 0 OE8MI/8  JN66UO 198

Multi op. (A - 5,6 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S51WI JN75FO 2465 12 0 0 IK1YWB/6 JN63ET 258
2. S59R JN76OM   98  1 0 0 S52B/P  JN75NP  98

Single op. (B - 10 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S51ZO JN86DR 2637 12 0 0 I4JED/4  JN54PD 484

Multi op. (A - 10 GHz)

Pl. Znak Lokat. Točke QSO B.z. B.t.% ODX  ODX UL QRB
1. S51WI JN75FO 4370 19 1 3,7 I5MMC/5  JN54FF 350
2. S59R JN76OM   86  1 0 0 S51ZO  JN86DR 86

GENERALNA UVRSTITEV Single op.

M. Znak 432MHz 1,3GHz 2,3GHz 5,6GHz 10GHz Skupaj
1. S51ZO 51777 73030 22160 52740 199707
2. S52CO 65213  65213
3. S52EZ 60764  60764
4. S51SL 41340  41340
5. S58RU 28725  28725
6. S53VV 17730 9850  27580
7. S53TK 20701  20701
8. S57LNX 13630  13630
9. S54M 11975  11975
10. S57CN  5084  6795  11879
11. S56WTW  5027  6415  11442
12. S57ED  6192  2025   8217
13. S59W  6619   6619
14. S57LM  5516   5516
15. S57ODK  3498   3498
15. S57SXS  3498   3498
17. S51MQ  1331  1430   2761

GENERALNA UVRSTITEV Multi op.

M. Znak 432MHz 1,3GHz 2,3GHz 5,6GHz 10GHz Skupaj
1. Snežnik 52371 72310 21860 49300 87400 283241
2. S53T 80425 98810 179235
3. S50C 97345 29205 126550
4. S52M 42113 49860 29590 121563
5. S59R 41333 40830  6420  1960  1720  92263
6. S53N  5893 31825  37718
7. S59DZT 17906  17906
8. S59C 13380  13380

Ekipe

S50C: S53CC,S53BB,S55OO,S52LW,S57VW,S53RM,S53MM
S52M: S51UE,S52CW,S57BJT,S57BTU,S58J
S53N: S52SR,S56VJP
S53T: S52T,S57CQ,S57DX
S56WTW: S56WTW,
SNEŽNIK:S57RA,S51WI,S57NO
S59DZT: S56JAZ,S56PYZ,S57NEA
S59R: S52LO,S57R,S51RD,S55KA,S56AFJ
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